



四川振嘉工程招标代理有限公司

专业·诚信·合力创新



5119012020601835

中国共产党巴中市委员会宣传部创建第六
届全国文明城市公益广告项目

谈判报告

采购单位：中国共产党巴中市委员会宣传部

代理机构：四川振嘉工程招标代理有限公司

中国·巴中

2020年08月

评审委员会组长签字：



一、采购活动基本情况介绍

1.1、采购项目基本情况介绍

中国共产党巴中市委员会宣传部（采购人）对“中国共产党巴中市委员会宣传部创建第六届全国文明城市公益广告项目”进行国内公开采购，采购方式为：竞争性谈判，本次招标委托四川振嘉工程招标代理有限公司（采购执行机构）代理。

1.2、采购过程基本情况介绍

1.采购公告于 2020 年 07 月 28 日在四川政府采购网发布；

2.出售（提供）采购文件时间为：2020 年 07 月 29 日 09:00 至 2020 年 07 月 30 日 17:00；

3.更正公告分别于 2020 年 07 月 30 日，2020 年 08 月 03 日在四川政府采购网发布。

1.3、采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况

有 ☐：

无 ☒

二、评审方法和标准

2.1、评审方法名称

本项目评审方法为：竞争性谈判、最低评标价法。

评审委员会组长签字：

平悦



三、评审地点和评审委员会成员名单

3.1、评审地点：

巴中市江北大道西段凯悦名城9栋12楼。（四川振嘉工程招标代理有限公司）。

3.2、评审委员会成员名单：

张通 张通 马新；

根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由3人组成的评审委员会（其中，在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济方面评审专家2人，采购人代表1人，由张通担任本次评审委员会组长。）负责本次采购项目的评审工作。

四、开标情况

4.1、开标时间和地点

按照《谈判文件》规定的时间，于2020年08月07日，在巴中市江北大道西段凯悦名城9栋12楼。（四川振嘉工程招标代理有限公司）（开标地点）进行。

4.2、购买采购文件的供应商名单

序号	供应商名称
----	-------

评审委员会组长签字：

张通



1	巴中背二哥传媒有限责任公司
2	成都百世匠广告有限公司
3	巴中市巴州区鸿野广告工作室
4	四川砺峰文化科技有限公司
5	四川宙芯网络科技有限公司
6	巴中市鼎汉大唐传媒有限公司
7	巴中市多维文化传媒有限公司
8	巴中市西岭文化传媒有限公司
9	成都紫苹果广告有限公司
10	巴中市文旅文化体育传媒有限公司
11	巴中市星月文化传媒有限公司

4.3、递交响应文件的供应商名单

截止 2020 年 08 月 07 日 10:30 时,共收到 9 家供应商的响应文件。

递交响应文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1	巴中背二哥传媒有限责任公司



2	巴中市巴州区鸿野广告工作室
3	四川宙芯网络科技有限公司
4	巴中市鼎汉大唐传媒有限公司
5	巴中市多维文化传媒有限公司
6	巴中市西岭文化传媒有限公司
7	成都紫苹果广告有限公司
8	巴中市文旅文化体育传媒有限公司
9	巴中市星月文化传媒有限公司

4.4、会议记录

开标大会由四川振嘉工程招标代理有限公司负责主持、项目业主代表、现场监督代表、各供应商代表对响应文件的密封情况是否完好进行检查、现场监督代表进行现场监督。

4.5、开标过程是否顺利（如不顺利，请陈述基本事实）

是☒

否☐:

五、评审情况及说明

5.1、评审过程情况

1.评审过程程序是否严格按照政府采购的法律法规和谈判文件

评审委员会组长签字:



的约定程序进行

是 ☒

否 ☐:

2. 评审过程是否存在应当拒绝评审的情形

是 ☐:

否 ☒

5.2、采购代理机构解释情况

有 ☐:

无 ☒

5.3、供应商澄清情况

有 ☐:

无 ☒

5.4、评审过程中是否变动谈判文件内容

是 ☐:

否 ☒

5.5、供应商响应文件是否变动

是 ☐:

否 ☒

评审委员会组长签字:



5.6、有效供应商名单

有效响应文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1	巴中背二哥传媒有限责任公司
2	巴中市巴州区鸿野广告工作室
3	四川宙芯网络科技有限公司
4	巴中市多维文化传媒有限公司
5	巴中市西岭文化传媒有限公司
6	巴中市文旅文化体育传媒有限公司
7	巴中市星月文化传媒有限公司

5.7、无效供应商名单及原因

无效供应商名单		
序号	无效供应商名称	原因
1	成都紫苹果广告有限公司	未参与现场谈判
2	巴中市鼎汉大唐传媒有限公司	未提供缴纳社保的证明

评审委员会组长签字：



5.8、谈判情况

谈判小组按照响应文件的规定与供应商进行了 2 轮谈判 3 次报价(响应文件报价一次、谈判后报价 2 次)并形成了谈判情况记录表。

六、评审结果

评审结果		
排 序	供应商名称	投标金额(万元)
第一名	巴中市文旅文化体育传媒有限公司	27.00
第二名	巴中背二哥传媒有限责任公司	27.50
第三名	巴中市西岭文化传媒有限公司	27.88
第四名	四川宙芯网络科技有限公司	28.00
第四名	巴中市巴州区鸿野广告工作室	28.00
第五名	巴中市多维文化传媒有限公司	33.20
第六名	巴中市星月文化传媒有限公司	35.50

评审委员会组长签字：



七、评审委员会评审建议

被推荐为成交候选人的供应商名单		
成交候选人顺序	供应商名称	投标金额（万元）
第一成交候选人	巴中市文旅文化体育传媒有限公司	27.00
第二成交候选人	巴中背二哥传媒有限责任公司	27.50
第三成交候选人	巴中市西岭文化传媒有限公司	27.88

八、其他情况说明：

有☐：

无☒

九、评审委员会成员不同意见说明：

有☐：

无☒

评审委员会成员签字：张通 张通 马宇

现场监督代表签字：

张通

评审委员会组长签字：

张通



四川振嘉工程招标代理有限公司

专业·诚信·合力创新

资格性审查表 (一)

采购项目编号: : 5119012020601835		2020年08月07日										
供应商名称	审查内容										是否通过审查	
	具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度	具有履行合同所必需的设备和技术能力	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	参加采购前三年内, 经营活动中没有重大违法记录	参加本项目的供应商、法定代表人、主要负责人、负有责任的从业人员三年内没有行贿犯罪记录	参加本项目供应网站、“信用中国”网站、政府采购网、失信被执行人员、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。	非联合体投标 (响应)	法定代表人或负责人身份证明书原件或法定代表人或负责人身份证明书原件或组织证明及授权委托书原件或组织证明及授权委托书原件	是	否
巴中背二哥传媒有限责任公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
巴中市巴州区鸿野广告工作室	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
四川宙芯网络科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
巴中市鼎汉大唐传媒有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
巴中市多维文化传媒有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√

注: 审查内容符合规定的, 在相应栏目划“√”; 不符合规定的, 在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

谈判小组成员签字: 3610 王林 王林

现场监督代表签字: 李国林



资格性审查表(二)

采购项目编号：：5119012020601835													2020年08月07日	
供应商名称		审查内容										是否通过审查		
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	参加本项目的供应商、法定代表人或组织负责人、主要负责人前三年内没有行贿受贿记录	参加本项目供应商未被信用中国”网站、“中国政府采购网”网站等列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。	非联合体投标（响应）	法定代表人或组织负责人身份证明书原件及法定代表人或组织负责人有效身份证件复印件/授权委托书及被授权代表的身份证件复印件		是	否
	巴中市西岭文化传媒有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
	成都紫苹果广告有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
	巴中市文旅文化体育传媒有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
	巴中市星月文化传媒有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。														
谈判小组成员签字：张明 王华 王华 王华														
现场监督代表签字：王华														